
Usnesení VS 27.11.2010 Zastávka u Brna 

 
 
1. přijímá do ČLS kluby 

- LO TJ Jiskra Humpolec 
- LK TJ Sokol Šanov 

 
 
2. bere na vědomí 
- zprávu předsedy ČLS 
- zprávu předsedy revizní komise ČLS 
- zprávu o hospodaření ČLS za rok 2010 ve stavu k 30.9.2010 
 
3. Schvaluje 
- Zprávu o hospodaření ČLS za rok 2008 se ztrátou 620.215,- Kč 
- Zprávu o hospodaření za rok 2009  
- Návrh rozpočtu ČLS na rok 2010 ve struktuře a rozsahu schváleného hospodaření roku 
2009 
- Návrh rozpočtu ČLS na rok 2011 v předložené výši a podobě, který je pro P ČLS 
závazný do konání příštího Valného shromáždění ČLS 
- Nový Půjčovní řád 
 
4. Ukládá 
- P ČLS rozdíl mezi povoleným debetem na rok 2008 a skutečným schodkem ve výši 
220.215,- Kč uložit na revolvingový účet ČLS, jako součást rezervního fondu 
- Svolat Valné shromáždění ČLS tak, aby se uskutečnilo nejpozději do 31.5.2011 
- Zpracovat pro VS ČLS, které se bude konat nejpozději do 31.5.2011 návrh rozpočtu pro 
rok 2011 dle účetní osnovy  
- Zpracovat pro VS ČLS , které se bude konat nejpozději do 31.5.2011, návrh financování 
chodu ČLS po případném výpadku financování ze strany ČSTV a státu 
- Předložit návrh Řádu o trenérských kvalifikacích 
 
5. Neschválilo 
- Návrh SK Start Praha na změnu sestavy MČR dospělých z FITA na F70 
 
6.Konstatuje 
- stížnost JUDr. Oldřicha Heina na obsah dopisu P ČLS ze dne 18.2.2010 je oprávněná. 
Tímto považuje VS ČLS celou záležitost za uzavřenou 
 
 
 
Zastávka u Brna 27.11.2010 
 
 
Judr. Oldřich Hein    Michal Bokoč 
       v.r.                     v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


